

# **INVESTERINGSSELSKABET GH ApS**

Orebyvej 43  
4990 Sakskøbing

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2020**

---

**Bo Kruse**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           INVESTERINGSELKABET GH ApS  
Orebyvej 43  
4990 Sakskøbing

CVR-nr:                 31767520  
Regnskabsår:         01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Investeringselskabet G.H. ApS's vigtigste forretningsområde er at udbyde konsultentydelser inden for økonomisk rådgivning og interim ledelse i Danmark og det øvrige Skandinavien. Derudover foretages investering indenfor farmaceutiske og bioteknologiske virksomheder.

## Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud kr. 3.452.064, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 10.164.380. Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

## Revision

Selskabet har fravalgt revision.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		4.266.730	6.292.880
Øvrige finansielle omkostninger .....		-96.845	-72.830
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.169.885</b>	<b>6.220.050</b>
Skat af årets resultat .....		-717.821	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.452.064</b>	<b>6.220.050</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		3.452.064	6.220.050
<b>I alt .....</b>		<b>3.452.064</b>	<b>6.220.050</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		12.888.511	8.321.780
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>12.888.511</b>	<b>8.321.780</b>
Likvide beholdninger .....		1.131	1.131
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.889.642</b>	<b>8.322.911</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>12.889.642</b>	<b>8.322.911</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		10.039.380	6.587.315
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>10.164.380</b>	<b>6.712.315</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.007.441	1.610.596
Skyldig selskabsskat .....		717.821	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.725.262</b>	<b>1.610.596</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.725.262</b>	<b>1.610.596</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>12.889.642</b>	<b>8.322.911</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret